»بولتن دكتر ویلبر«
هیچ علامت دولتي یا مهر رسمي ویژه اسناد، مانند »طبقه بندي شده«
و »از طبقه بندي خارج شــده« نداشــت؛ یعني به طور رسمي سند سیا
به شــمار نمی آمد و به گونه ای عرضه شده بود كه فاقد ارزش حقوقي و

غیرقابل ارائه به محاكم بین المللي باشد.
2 ـ سند فوق متن اصلي »بولتن دكتر ویلبر« نبوده است. ویلبر این
بولتن را در سال 195۴، اندكي پس از كودتاي 2۸ مرداد 1332 نوشته
است، ولي متني كه انتشار یافته و به ویلبر منسوب شده و با همین عنوان

ترجمه هاي متعدد از آن به فارســي انتشار یافته، جزوه اي است كه دین
ل. داج، كارمند تاریخي اداره كل خاورنزدیک ســیا، در مارس 1969 بر
اســاس بولتن اصلي دكتر ویلبر تهیه كرده و براي استفاده آموزشي در

شمارگان محدود منتشر كرده است.